

Årsredovisning för
Stall Dalborg AB

556940-8676

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Dalborg
Styrelseledamot

2022-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stall Dalborg AB, 556940-8676, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skara registrerades år 2013 och bedriver sedan dess travträning och cachdriver.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kommentar

Spridningen av coronaviruset har haft en negativ påverkan på företagets verksamhet.

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget mycket svårt att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

Bolagets omsättning har minskat och insatser för att minska kostnader pågår så att bolaget skall klara av det.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	2 825	2 065	2 020	2 760
Resultat efter finansiella poster	94	-150	-98	18
Soliditet %	22	11	31	34

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	190 158	-150 457
Balanseras i ny räkning		-150 457	150 457
Årets resultat			94 233
Belopp vid årets utgång	50 000	39 701	94 233

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	39 701
Årets resultat	94 233
Summa	133 934

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>133 934</u>
Summa	133 934

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 824 689	2 065 160
Övriga rörelseintäkter		3 298	89 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 827 987	2 154 614
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 026 412	-898 199
Övriga externa kostnader		-911 196	-713 014
Personalkostnader	2	-630 460	-561 277
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 628	-103 505
Summa rörelsekostnader		-2 711 696	-2 275 995
Rörelseresultat		116 291	-121 381
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 058	-29 076
Summa finansiella poster		-22 058	-29 076
Resultat efter finansiella poster		94 233	-150 457
Resultat före skatt		94 233	-150 457
Årets resultat		94 233	-150 457

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	464 472	529 098
Summa materiella anläggningstillgångar		464 472	529 098
Summa anläggningstillgångar		464 472	529 098
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		40 000	82 000
Summa varulager m.m.		40 000	82 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 656	79 507
Övriga fordringar		415	380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		294 636	106 761
Summa kortfristiga fordringar		311 707	186 648
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 686	19 801
Summa kassa och bank		38 686	19 801
Summa omsättningstillgångar		390 393	288 449
SUMMA TILLGÅNGAR		854 865	817 547

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 701	190 158
Årets resultat		94 233	-150 457
Summa fritt eget kapital		133 934	39 701
Summa eget kapital		183 934	89 701
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		336 473	410 313
Summa långfristiga skulder		336 473	410 313
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		208 749	241 829
Övriga skulder		46 821	39 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 888	35 797
Summa kortfristiga skulder		334 458	317 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		854 865	817 547

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	119 000	119 000
Utgående anskaffningsvärden	119 000	119 000
Ingående avskrivningar	-119 000	-119 000
Utgående avskrivningar	-119 000	-119 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	896 769	610 267
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	79 002	311 502
Försäljningar/utrangeringar		-25 000
Utgående anskaffningsvärden	975 771	896 769
Ingående avskrivningar	-367 671	-266 802
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		2 636
Årets avskrivningar	-143 628	-103 505
Utgående avskrivningar	-511 299	-367 671
Redovisat värde	464 472	529 098

Underskrifter

Skara

Gunnar Dalborg
Gunnar Dalborg
Styrelseledamot

2022-12-20
Datum